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Vi besøker

AMCAR Follo
Stiftet: 9. mai 2005
Antall medlemmer: 185
Postadresse: c/o Werner Danielsen, Rørmyrveien 9, 
1407 Vinterbro
Telefon: 920 54945
Klubbkveld: Hver tirsdag kl. 1800 på Tyrigrava Kro
Web: www.amcarfollo.no
E-mail: formann@amcarfollo.no
Formann: Roar Svendsen
Sekretær: Werner Danielsen 
 

På besøk hos AMCAR Follo: Fredrik Bekkos & Frank Stølan

Til tross for dårlig vær møtte nærmere 60 biler opp da 
AMCAR var på besøk hos klubben i fjor høst.
At dette er en aktiv gjeng levnes det liten tvil om. Fast 
møteplass er Tyrigrava Kro hver tirsdag kveld. 
Fra mai til september er det Cruise Night første onsdag 
i måneden, der det vanligvis dukker opp 50-60 biler. 
I slutten av mai arrangerer klubben Spring Meet Follo 
i samarbeid med Rat Pack Follo. Arena for treffet har 
i de siste årene vært på Felleskjøpet på Holstad. Med 

Mayrita Halvorsrud er ikke til å spøke med. Med ”Eleanor” kjører hun fra de fleste. I 2011 kjørte hun 
både AMCAR Street Legal Østlands-Cup, Midt-Norges-Cup og West Coast-Cup. Med seier i Midt-Norges 
Cup’en og en flott 3. plass i Norges-Cup’en levnes det liten tvil om at denne jenta er ”born to race”.

Jan Kvernes brukte seks år på å restaurere sin flotte 1969 Oldsmobile 442 Hurst.En mer velholdt 1981 Oldsmobile skal man lete lenge etter. Steinar Trøbråten 
har stelt godt med sin Cutlass Calais coupé gjennom mange år.

Nina Emile Glad (18) hadde bilen klar da førerkortet endelig var sikret. 
Med sin 1983 Pontiac Firebird er hun nok den kuleste jenta i gjengen.

Da Reidun Furre skulle ha seg ”konebil” ønsket hun seg en Jaguar, men på ferie i USA falt hun 
for denne 1970 Oldsmobile Cutlass S coupé, som hun like godt tok med seg hjem.

Flott 1970 Ford Mustang, eier Karl-Erik Quasny.

Classic Chevy blir aldri feil. Arild Søderlund har hatt sin 1957 Chevrolet Bel Air 4dht i over 20 år. 
Etter 5 års restaurering sto bilen ferdig i 2010. For å sette sitt eget preg på den har Arild blant 
annet montert 210 listverk! Under panseret finner vi en flott 383 cid.

Kun 130 Superbirds var utstyrt med 426 Hemi-motor med 425 hk. Knut Magnus Villund’s 1970 Plymouth 
Roadrunner Superbird er en av disse. Denne supersjeldne bilen ble registrert i Norge første gang i 1983. 
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Richard Bugge Andersen og hans ”Official Camaro Killer” 1967 
Ford Mustang Fastback trenger neppe nærmere introduksjon... 

Har man ikke stor nok linse... ...får vi heller ta to bilder for å få med alle de fremmøtte på Tyrigrava!
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politiets og kommunens tillatelse har klubben kjørt 
150 meter ”Heads Up” gaterace til stor begeistring fra 
deltakere og skuelystne, noe som helt klart frister til 
gjentakelse. Klubben jobber med å få arrangert dette 
også i år. 
Når Norsk Mustang Klubb inviterer til Street Legal 
løp på Elverum stiller klubben velvillig opp som 
medarrangør. 
Med stor suksess arrangerte den driftige klubben 

”AMCAR Follo-dagen” i slutten av august. Biltreff på 
dagen med forskjellige aktiviteter og påfølgende 
middag og fest på Tyrigrava kro. Musikken sto 
Teddybears for. AMCAR Follo gjentar suksessen også 
i 2012. 
Med Tyrigrava Kro som møteplass er det duket for 
hyggelige sammenkomster året rundt, og kjenner vi 
AMCAR-Follo rett blir det masse sosiale festligheter 
også i vinterhalvåret.

AMCAR Follo en relativt ung klubb som har vokst seg stor i rekordfart. Etter noen år som Ås Amcar Club skiftet klubben navn i 2009 til AMCAR Follo. Dette på bakgrunn av at 
medlemsmassen strakte seg langt ut over Ås-området. Klubben har i dag cirka 185 medlemmer fordelt på et større geografisk område fra Oslo-grensa og ned til Moss. 


